

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jindřich Novák	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jindřich Novák		
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav		
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Jindřich Novák	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	21 863	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	14 686	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	702 840	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	14 788
ZRN celkem	739 390	Zařízení staveniště	14 788
		Provoz investora	14 788
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	14 788
ZRN+HZS	739 390	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	798 541	Ostatní náklady celkem	59 151
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Jindřich Novák	Jméno :	Jméno :
Datum :	leden 2022	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		798 541 Kč
DPH	15,0 %		119 781 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			918 322 Kč

Poznámka :

Uchazečem nabídnutá smluvní cena obsahuje veškeré práce a náklady spojené s realizací díla dokumentované projektem a zjištěné uchazečem při prohlídce pro zpracování nabídky a nutné k bezzávadové úřední zkoušce (včetně nákladů BOZ). Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího a doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

Stavba :	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zakládání	374	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 770	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	697	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 894	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	11 716	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 558	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	165	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	690	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 445	0	0	0
783 Nátěry	0	6 022	0	0	0
784 Malby	0	4 220	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	44 850	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	657 990	0
CELKEM OBJEKT	21 863	14 686	0	702 840	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0		739 390	0
Oborová přírážka	0		739 390	0
Přesun stavebních kapacit	0		739 390	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	739 390	14 788
Zařízení staveniště	0	2,0	739 390	14 788
Provoz investora	0	2,0	739 390	14 788
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	739 390	14 788
CELKEM VRN				59 151

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Zakládání				
1	273313611R00	Základové desky z bet.tř. C 16/20 práh nástupiště 0 1,56*0,25*0,25	m3	0,10 0,10	3 740,00	374,00
	Celkem za	2 Zakládání				374,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou prohlubeň: 5	kus	5,00 5,00	260,00	1 300,00
3	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. nástupiště -1 1,04+2*2,12	m	5,28 5,28	89,00	469,92
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 769,92
Díl: 64		Výplně otvorů				
4	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou nástupiště -1 1,04+2*2,12	m	5,28 5,28	132,00	696,96
	Celkem za	64 Výplně otvorů				696,96
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	943943223R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 100kg, H 28 m 1,3*1,4*10,0	m3	18,20 18,20	51,00	928,20
6	943943291R00	Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	18,20	4,00	72,80
7	943943293R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3223	m3	18,20	7,50	136,50
8	943943823R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 100 kPa, H 28 m	m3	18,20	43,00	782,60
9	943955141R00	Montáž lešeň. podl., šachta 6 m2, s příč. a podél. 1,3*1,4*5	m2	9,10 9,10	50,00	455,00
10	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	9,10	12,00	109,20
11	943955841R00	Demontáž leš. podl., šachta 6 m2, s příč. a podél.	m2	9,10	45,00	409,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 893,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů prohlubeň: 1,6*1,56 strojovna 1,15*1,5	m2	4,22 2,50 1,73	71,00	299,69
13	952902611U00	Vysátí prach ostatní plochy vnitřní stěny šachty: 1,44*1,4*11,94	m2	24,07 24,07	10,00	240,70
14	950 00	Lištování otvorů šachetních dveří (1,05+2*2,12)*5	m	26,45 26,45	161,00	4 258,45
15	950 01	Přechodová prahová lišta šachetních dveří 1,05*5	m	5,25 5,25	428,00	2 247,00
16	950 02	D+M samozavírače dveře strojovny	ks	1,00 1,00	3 680,00	3 680,00
17	950 03	D+M kování klíka/koule + FAB dveře strojovny	kpl	1,00 1,00	990,00	990,00
18	950 04	D+M požární ucpávky hydraul.potrubí	ks	1,00		
19	950 05	Kontrola instalace nových požárně bezpeč.zařízení	ks	3,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 715,84
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, do 4 m2	m3	0,04	2 793,00	111,72

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,56*0,25*0,1		0,04		
21	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	5,00	62,00	310,00
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*1,97*5	m2	7,88 7,88	398,00	3 136,24
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 557,96
Díl:	97	Prorážení otvorů				
23	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC pro hydraul. potrubí: 1	kus	1,00 1,00	165,00	165,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				165,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
24	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,50	1 380,00	690,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				690,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
25	764 00	Markýza nad šachetní dveře nást.0	ks	1,00	2 350,00	2 350,00
26	764 01	Oplechování šachetních dveří nást.0 r.š.250 mm 1,05+2*2,12	m	5,29 5,29	396,00	2 094,84
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				4 444,84
Díl:	783	Nátěry				
27	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní opravy po odřezání starého kotvení a přivaření nového á 0,05 m2 4*11,9/1,25	ks	40,00 40,00	102,00	4 080,00
28	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 prohlubeň: 1,6*1,56 strojovna: 1,15*1,5	m2	4,22 2,50 1,73	460,00	1 941,66
Celkem za		783 Nátěry				6 021,66
Díl:	784	Malby				
29	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x prohlubeň: (1,3+1,4)*2*2,6-1,6*1,04 strojovna: 1,15*1,5+(1,15+1,5)*2*2,55-0,8*1,97-0,8*0,4	m2	25,73 12,38 13,35	27,00	694,71
30	784195412R00	Malba tekutá, 2 x na omítky	m2	25,73	78,00	2 006,94
31	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,73	33,00	849,09
32	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	25,73	26,00	668,98
Celkem za		784 Malby				4 219,72
Díl:	M21	Elektromontáže				
33	210 00	Demont.kabelových a ovládacích rozvodů v šachtě (kabely v PVC stoup.a přívodech k ovladačům a světlům)	kpl	1,00	3 350,00	3 350,00
34	210 01	Demontáž elektroinstalace strojovny	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
35	210 02	Naložení, odvoz a likvidace demont.materiálu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
36	210 03	D+M ovládacích kabelů v lištách a stop tlačítka v prohlubni	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
37	210 04	D+M zásuvky v prohlubni a osvětlení šachty-lištový přívod, zásuvka, zářivky, přepínače	kpl	1,00	7 900,00	7 900,00
38	210 05	Nová elektroinstalace strojovny	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
39	210 06	Revize přívodního kabelu ER - HV	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
40	210 07	Výchozí revize elektroinstalace	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				44 850,00
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výměna plošiny za výtah DPS Sadová	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	330 00	Kompletní demontáž výtahové plošiny	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
42	330 01	Naložení, odvoz a likvidace demont.materiálu	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
43	330 02	Dodávka nového výtahu (standartní provedení kabiny, dveře RAL - 1x s PO, ostatní bez, průzor dle stavebníka)	kpl	1,00	540 600,00	540 600,00
44	330 03	Montáž nového výtahu	kpl	1,00	61 000,00	61 000,00
45	330 04	Montážní a úřední zkouška	kpl	2,00	8 000,00	16 000,00
46	330 05	Informační štítky	kpl	1,00	790,00	790,00
47	330 06	PHP do strojovny	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
48	330 07	Dokumentace, atesty a návody komponentů	kpl	1,00	15 800,00	15 800,00
49	330 08	Účast závěrečná kontrolní prohlídka	kpl	1,00		
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				657 990,00